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REMUNERACION MINIMA BRUTA ANUAL PARA EL ANO 2019

NIVEL XII
NIVEL XI
NIVEL X
NIVEL IX
NIVEL VIII
NIVEL VI
NIVEL VI
NIVEL V
NIVEL IV
NIVEL Il
NIVEL Il

16.599,81 €
16.848,81 €
17.101,58 €
17.358,05 €
17.618,41 €
17.882,68 €
18.150,91 €
18.423,17 €
18.699,52 €
18.980,00 €
19.264,69 €

REMUNERACION MINIMA BRUTA ANUAL PARA EL ANO 2020

NIVEL XII
NIVEL XI
NIVEL X
NIVEL X
NIVEL VIII
NIVEL VII
NIVEL VI
NIVEL V
NIVEL IV
NIVEL Il
NIVEL Il

16.973,30 €
17.227,91 €
17.486,32 €
17.748,61 €
18.014,82 €
18.285,04 €
18.559,31 €
18.837,69 €
19.120,26 €
19.407,05 €
19.698,15 €

REMUNERACION MINIMA BRUTA ANUAL PARA EL ANO 2021

BOLETIN: BOME-B-2019-5639

NIVEL XII
NIVEL XI
NIVEL X
NIVEL IX
NIVEL VIII
NIVEL VII
NIVEL VI
NIVEL V
NIVEL IV
NIVEL III
NIVEL Il

ARTICULO: BOME-A-2019-324
CVE verificable en https://bomemelilla.es

17.397,64 €
17.658,60 €
17.923,47 €
18.192,32 €
18.465,20 €
18.742,16 €
19.023,29 €
19.308,63 €
19.598,26 €
19.892,22 €
20.190,60 €
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