REMUNERACION MINIMA BRUTA ANUAL PARA EL AÑO 2019

NIVEL XII	16.599,81 €
NIVEL XI	16.848,81 €
NIVEL X	17.101,53€
NIVEL IX	17.358,05€
NIVEL VIII	17.618,41 €
NIVEL VII	17.882,68€
NIVEL VI	18.150,91 €
NIVEL V	18.423,17€
NIVEL IV	18.699,52€
NIVEL III	18.980,00€
NIVEL II	19.264,69€

REMUNERACION MINIMA BRUTA ANUAL PARA EL AÑO 2020

NIVEL XII	16.973,30 €
NIVEL XI	17.227,91 €
NIVEL X	17.486,32 €
NIVEL IX	17.748,61 €
NIVEL VIII	18.014,82€
NIVEL VII	18.285,04 €
NIVEL VI	18.559,31 €
NIVEL V	18.837,69€
NIVEL IV	19.120,26 €
NIVEL III	19.407,05€
NIVEL II	19.698,15€

REMUNERACION MINIMA BRUTA ANUAL PARA EL AÑO 2021

NIVEL XII	17.397,64 €
NIVEL XI	17.658,60 €
NIVEL X	17.923,47 €
NIVEL IX	18.192,32€
NIVEL VIII	18.465,20€
NIVEL VII	18.742,16€
NIVEL VI	19.023,29€
NIVEL V	19.308,63€
NIVEL IV	19.598,26€
NIVEL III	19.892,22€
NIVEL II	20.190,60 €